АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 апреля 2013 г
	с.Пировское
	№160-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 29.02.2012 №92-п «Об исполнении государственных полномочий по вопросам социальной поддержки и социального обслуживания населения»

В связи с признанием утратившим силу Закона Красноярского края от 20.12.2005 №17-4273 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по решению вопросов обеспечения граждан, имеющих детей, ежемесячным пособием на ребенка», на основании Закона Красноярского края от 11.12.2012 №3-876 «О ежемесячном пособии на ребенка», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 29.02.2012 №92-п «Об исполнении государственных полномочий по вопросам социальной поддержки и социального обслуживания населения» следующее изменение.

- в пункте 1 постановления абзац второй исключить.

2.Постановление вступает в силу в день подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина